
                                          
UCHWAŁA NR 686 / 2013 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 25 lipca 2013 r. 

 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia do wyłonienia Inspektora nadzoru  
w celu realizacji inwestycji  pod nazwą „Rewitalizacja miejscowości Drawno 
wraz z remontem obiektu wpisanego do rejestru zabytków poprzez przebudowę 
drogi powiatowej 2233Z wraz z zabytkową częścią wpisaną do rejestru 
zabytków, oraz remont przepustu drogowego umowa o dofinansowanie nr 
00164-6173-SW1600070/13 pn.: Przebudowa ul. Pomorskiej w miejscowości 
Drawno - od skrzyżowania z ul. Łąkową do skrzyżowania z ul. Choszczeńską - 
w ciągu drogi powiatowej nr 2233Z”.  
 
     

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2013.595 j.t.)  uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Łukasza Gonerę p. o. Dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg w Choszcznie do wyłonienia Inspektora nadzoru w celu realizacji 
inwestycji  pod nazwą „Rewitalizacja miejscowości Drawno wraz z remontem obiektu 
wpisanego do rejestru zabytków poprzez przebudowę drogi powiatowej 2233Z wraz z 
zabytkową częścią wpisaną do rejestru zabytków, oraz remont przepustu drogowego 
umowa  o dofinansowanie nr 00164-6173-SW1600070/13 pn.: Przebudowa ul. 
Pomorskiej w miejscowości Drawno - od skrzyżowania z ul. Łąkową do skrzyżowania                                     
z ul. Choszczeńską - w ciągu drogi powiatowej nr 2233Z”.  
 

 
2. Upoważnienie dla osoby, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg w Choszcznie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                               
 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 
2. Bogdan Brzustowicz   

 
3. Konrad Bil   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 686/2013 
Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 25 lipca 2013 r. 

 
 
Powiat Choszczeński 
ul. Nadbrzeżna 2 
73-200 Choszczno 

 
 
 
 

 UPOWAŻNIENIE  NR 36 /2013 DO REPREZENTOWANIA POWIATU  
 
 

W związku z realizacją operacji pod nazwą: „Rewitalizacja miejscowości Drawno 
wraz z remontem obiektu wpisanego do rejestru zabytków poprzez przebudowę drogi 
powiatowej 2233Z wraz z zabytkową częścią oraz remont przepustu drogowego”                   
w ramach  środka 4.1 Rozwój obszarów zależnych od rybactwa z wyłączeniem 
realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej (LGR) 
oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji lokalnych społeczności z Programu 
Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 
rybackich 2007-2013”, Zarząd Powiatu w Choszcznie upoważnia Pana Łukasza 
Gonerę p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie do wyłonienia 
Inspektora nadzoru w celu realizacji inwestycji  pod nazwą „Rewitalizacja 
miejscowości Drawno wraz z remontem obiektu wpisanego do rejestru zabytków 
poprzez przebudowę drogi powiatowej 2233Z wraz z zabytkową częścią wpisaną do 
rejestru zabytków, oraz remont przepustu drogowego umowa o dofinansowanie nr 
00164-6173-SW1600070/13 pn.: Przebudowa ul. Pomorskiej  w miejscowości 
Drawno - od skrzyżowania z ul. Łąkową do skrzyżowania z ul. Choszczeńską - w 
ciągu drogi powiatowej nr 2233Z”. 
 
 
 
Choszczno, dnia 25 lipca 2013 r.    . 

 
 

    Starosta 
        Lesław Śliżewski 

 
 
 
  

Wicestarosta 
           dr Bogdan Brzustowicz 

 


